
Članak 5.

Javni naručitelj se obvezuje da će u svim postupcima
javne nabave, prilikom donošenja Zaključka Načelnika o
otvaranju postupka javne nabave, odrediti ovlaštene pred-
stavnike javnog naručitelja.

Ovlašteni predstavnici naručitelja će biti zaduženi za
odred̄̄eni postupak javne nabave od njegovog početka do
kraja.

Ovlašteni predstavnici naručitelja su osobe sa važećim
certifikatom na području javne nabave i imenuju se iz
radova stručnih djelatnosti naručitelja, a jedan broj njih
može se povjeriti neovisnim stručnim osobama izvana.

Zadaća ovlaštenih predstavnika naručitelja da izvrše pri-
premu postupka nabave i izrade cjelokupnu dokumentaciju
za nadmetanje.

Članak 6.

Administrativne poslove za provod̄̄enje postupka javne
nabave male vrijednosti iz članka 3. ovog Plana, obavljat
će Jedinstveni upravni odjel općine, odnosno odgovarajuća
služba (Odsjek) unutar Upravnog odjela čiji djelokrug rada
obuhvaća sve nabave iz ovog Plana.

Članak 7.

Sve objave o javnim nabavama iz ovog Plana na propi-
sanim standardnim obrascima za objave o javnoj nabavi,
odnosno on-line unos podataka potrebnih za izradu i
objavljivanja objava o javnoj nabavi, vršit će za Naručitelja
ovlaštena osoba.

Članak 8.
Javni naručitelj se obvezuje Plan javne nabave objaviti

na svojim internetskim stranicama u roku od 60 dana od
dana donošenja proračuna Vinodolske općine za 2016.
godine.

Članak 9.
Javni naručitelj se obvezuje središnjem tijelu državne

uprave nadležnom za sustav javne nabave odmah dostaviti
podatke o internetskim stranicama na kojima je objavio
Plan javne nabave, te mu dostaviti svaku kasniju izmjenu
tih podataka.

Članak 10.
Objavljeni Plan javne nabave i njegove izmjene i dopune

moraju na internetskim stranicama Naručitelja biti
dostupne do 30. lipnja slijedeće godine.

Članak 11.

Ovaj Plan javne nabave stupa na snagu osmog dana od
dana objave u »Službenim novinama Primorsko-goranske
županije«.

KLASA:021-05/15-01/1
URBROJ:2107-03/15-01-12-192-2
Bribir, 17. prosinca 2015.

OPĆINSKO VIJEĆE VINODOLSKE OPĆINE

Predsjednik Vijeća
Boris Miklić, dipl. ing., v.r.

59.
Na temelju GLAVE III, članak 6. Pravilnika o provedbi

postupka male nabave bagatelne vrijednosti u Vinodolskoj
općini, (»Službene novine Primorsko-goranske županije«,

broj: 7/14) odredbi Zakona o proračunu (»Narodne
novine« broj: 87/08 i 136/12) članka 20. stavak (2), u
svezi sa člankom 18 stavak 3. Zakona o javnoj nabavi
(»Narodne novine« broj: 90/11,83/13,143/13 i 13/14 -
Odluka Ustavnog suda RH-e), članka 48. Statuta Općine
Vinodolska općina (»Službene novine Primorsko-goranske
županije«, broj:40/09,15/13 i 30/13-pročišćeni tekst), Općin-
sko vijeće Vinodolske općine na 17. sjednici održanoj 14.
prosinca 2015. godine, u nastavku, donijelo je:

PLAN
BAGATELNE NABAVE PROCIJENJENE

VRIJEDNOSTI JEDNAKE ILI VEĆE OD 20.000,00
KUNA, DO 200.000,00 KUNA, ZA ROBE I USLUGE

I OD 20.000,00 KUNA DO 500.000,00 KUNA ZA
RADOVE, ZA 2016. GODINU

Članak 1.

Ovim Planom malih nabava - Bagatelne nabave Vino-
dolske općine za 2016. godinu (u daljnjem tekstu PLAN)
odred̄̄uje se nabava procijenjene vrijednosti jednake ili
veće od 20.000,00 kuna do 200.000,00 kuna za robe i usluge
i od 20.000,00 kuna do 500.000,00 kuna, za radove.

Članak 2.

Vinodolska općina provodit će postupak nabave roba,
radova i usluga iz točke 1. ovog Plana temeljem Pravilnika
o provedbi postupka male nabave bagatelne vrijednosti u
Vinodolskoj općini, (»Službene novine Primorsko-goran-
ske županije«, broj: 7/14)

Članak 3.

Tijekom 2016.godine Vinodolska općina će pristupiti
maloj - Bagatelnoj nabavi slijedećih roba, radova i usluga
kako slijedi:

Redni NAZIVP ROCIJENJENA
broj PREDMETA VRIJEDNOST

NABAVE U KUNAMA

1. Usluge stručnog nadzora
nad izvod̄̄enjem radova na
sanaciji nerazvrstanih cesta 150.000,00

2. Zimska služba 40.000,00

3. Izrada projekta proširenja
groblja Bribir 40.000,00

4. Izrada projekta groblja Tribalj 30.000,00

5. Sanacija groblja Bribir 80.000,00

6. Veterinarske usluge 40.000,00

7. Izgradnja dječjeg igrališta s
prilaznim putem (bez opreme) 150.000

8. Dobava i ugradnja sprava za
dječja igrališta Drivenik, Tribalj 75.000,00

9. Sanacija krova na Domu Grižane 70.000,00

10. Rekonstrukcija dotrajalog krovnog
pokrova od salonit ploča na zgradi
sjedišta Vinodolske općine u Bribiru 302.100,00

11. Deratizacija i dezinsekcija 65.000,00

12. Nabava računala i računalne opreme 32.000,00

13. Projektna dokumentacija za
punionicu elektro vozila 10.000,00

14. Sanacija WC-a i ured̄̄enje prostora
u domu kulture u Triblju 65.000,00

Stranica 5190 — broj 41 Četvrtak, 31. prosinca 2015.SLUŽBENE NOVINE



15. Popločenje trga starog grada
frankopanskog Bribira 200.000,00

16. Dobava i postavljanje vertikalne i
horizontalne signalizacije 100.000,00

17. Izrada potpornog zida na groblju
Belgrad 80.000,00

18. Izrada projekta zatvaranja
četverostaznog boćališta
(okvirnih dimenzija 35x22x4
svijetlog otvora) 70.000,00

19. Ured̄̄enje i izrada postolja za
vinsku prešu 15.000,00

20. Izrada troškovnika za
nerazvrstane ceste 15.000,00

21. Hitne intervencije na nerazvrstanim
cestama 200.000,00

22. Izrada dokumentacije Frankopanske
kule u Driveniku (glavni projekt) 190.000,00

Članak 4.

Odluku o osnivanju Povjerenstva za nabave procijenjene
vrijednosti jednake ili veće od 20.000,00 kuna do
200.000,00 kuna za robe i usluge i od 20.000,00 kuna do
500.000,00 kuna, za radove, donosi općinski načelnik na
prijedlog stručnih službi.

Članak 5.

Administrativne poslove za provod̄̄enje postupka malih
nabava-BN-a, provodit će Jedinstveni upravni odjel
odnosno odgovarajuća služba (Odsjek) unutar Upravnog
odjela čiji djelokrug rada obuhvaća nabave iz članka 3.
ovog Plana.

Članak 6.

O provedbi postupka male nabave-BN-e, u Odsjeku za
proračun i financije Upravnog odjela vodit će se evidencije
postupka male nabave i sklopljenih ugovora o malim naba-
vama, na Obrascu E-MN-BN.

Članak 7.

Ovaj Plan stupa na snagu osmog dana od dana objave u
»Službenim novinama Primorsko-goranske županije«.

KLASA:021-05/15-01/1
URBROJ:2107-03/15-01-12-192-3
Bribir, 17. prosinca 2015.

OPĆINSKO VIJEĆE VINODOSLKE OPĆINE

Predsjednik Vijeća
Boris Miklić, dipl. ing., v.r.

60.
Na temelju članka 30. Zakona o komunalnom gospodar-

stvu (»Narodne Novine« broj 26/03 - pročišćeni tekst, 82/
04,110/04 (Uredba) i 178/04 , 38/09,79/09, 49/11, 84/11,
90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14 i 36/15) članka 48 Sta-
tuta Vinodolske općine (»Službene Novine Primorsko-
goranske županije« broj 40/09 i 15/13), Općinsko vijeće
Vinodolske općine na 17. sjednici Općinskog vijeća održa-

noj 14. prosinca 2015. godine, u nastavku 17. prosinca 2015.
godine donijelo je

GODIŠNJI PROGRAM GRADNJE
objekata i ured̄̄aja komunalne infrastrukture za 2016.

godinu na području Vinodolske općine

Članak 1.

Ovim Programom odred̄̄uje se izgradnja objekata i ure-
d̄̄aja komunalne infrastrukture na području Vinodolske
općine za 2016. godinu. Ovaj program sadrži opis poslova
s procjenom troškova gradnje objekata komunalne infra-
strukture:

Članak 2.

Sredstva u iznosu od 872.000,00 kuna osiguravaju se iz
slijedećih prihoda:

komunalni doprinos 872.000,00 kuna

Članak 3.

Sredstva za gradnju i ured̄̄enje komunalne infrastrukture
namjenjena su za:

Prijedlog Izmjena
prijedloga

Izgradnja dječjeg
igrališta 150.000,00 kuna 150.000,00 kuna
Izgradnja grad̄̄evinskih
objekata 100.000,00 kuna 180.000,00 kuna
Dječji vrtić Blaškovići 200.000,00 kuna 200.000,00 kuna
Ostala nematerijalna
imovina 50.000,00 kuna 200.000,00 kuna
Proširenje javne rasvjete 0,00 kuna 142.000,00 kuna

Ukupno: 500.000,00 kuna 872.000,00 kuna

Članak 4.

Raspored i namjena sredstava gradnje komunlne infra-
strukture odred̄̄uju se ovim Programom, a dinamiku i ter-
minski plan izvod̄̄enja radova odred̄̄uje načelnik općine.

Članak 5.

Ovaj program stupa na snagu osmog dana od dana
objave u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župa-
nije.

KLASA:021-05/15-01/1
URBROJ:2107-03/15-01-12-193-1
Bribir, 17. prosinca, 2015.

OPĆINSKO VIJEĆE VINODOSLKE OPĆINE

Predsjednik Vijeća
Boris Miklić, dipl. ing., v.r.

61.
Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o komunalnom

gospodarstvu (Narodne novine 36/95, 70/97, 128/99, 57/00,
129/00, 59/01, 26/03 - pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 38/
09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/
13, 147/14, 36/15), članaka 107. i 108. Zakona o cestama
(Narodne novine 84/11, 22/13, 54/13, 148/13 i 92/14) i
članka 48. Statuta Vinodolske općine (»Službene Novine
Primorsko-goranske županije« broj 40/09, 15/13 i 30/13-

Četvrtak, 31. prosinca 2015. Stranica 5191 — broj 41SLUŽBENE NOVINE


